
 

1  

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

Předběžná tržní konzultace 

v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“): 

 „Zpracování projektové dokumentace „DEPODUB DTMLK_CZ051_001“ 

s využitím metody BIM - Centrální depozitář pro Liberecký kraj“ 

  

I. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název zadavatele  Liberecký kraj 

Sídlo zadavatele  U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 Liberec 

IČO zadavatele  70891508 

Adresa profilu 

zadavatele https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Libereckykraj 

 

Kontaktní osoba  Ing. Romana Peknušová, administrátor PTK 

 Telefon: +420 485 226 992 

 E-mail: romana.peknusova@kraj-lbc.cz 
 

II. Název plánované veřejné zakázky: 

Zpracování projektové dokumentace „DEPODUB DTMLK_CZ051_001“ s využitím metody 

BIM - Centrální depozitář pro Liberecký kraj 

III. Účel předběžné tržní konzultace: 

Zadavatel má v úmyslu zahájit zadávací řízení, jehož předmětem bude veřejná zakázka na služby 

– poskytnutí projektové činnosti, která je specifická tím, že bude v pilotním projektu využita 

metoda „BIM – Building Information Modeling/Management“. Účelem realizované předběžné 

tržní konzultace je získat relevantní informace od dodavatelů, resp. potenciálních poskytovatelů, 

aby nastavení podmínek zadávacího řízení odpovídalo potřebám zadavatele a současně 

možnostem daného trhu. 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter a složitost předmětu veřejné zakázky využít 

možnosti vést předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona. V rámci předběžné tržní 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Libereckykraj
mailto:%20romana.peknusova@kraj-lbc.cz


 

2  

konzultace zadavatel informuje o svých záměrech a požadavcích. Předběžná tržní konzultace 

bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek 

ve smyslu § 6 zákona. 

Výsledky předběžné tržní konzultace nemají povahu nabídek nebo žádostí o účast v zadávacím 

řízení. Účast dodavatele na předběžné tržní konzultaci mu nezakládá žádná práva ani povinnosti 

v budoucím zadávacím řízení.  

IV. Předmět plnění: 

Předmětem plnění bude projektová příprava stavebního díla „DEPODUB 

DTMLK_CZ051_001“ - Centrální depozitář pro Liberecký kraj, který bude sloužit k uskladnění 

sbírkových předmětů v správě příspěvkových organizací, který mají nakládání se sbírkovými 

předměty ve své činnosti. 

V. Předmět předběžné tržní konzultace: 

V rámci předběžné tržní konzultace budou projednány následující okruhy témat: 

a) Základní podmínky zadávacího řízení 

• bude diskutováno stanovení minimálních požadavků na kvalifikaci potenciálních 

dodavatelů/účastníků zadávacího řízení, 

• bude diskutován rozsah realizačního týmu, 

• a bude také diskutováno stanovení necenových hodnotících kritérií. 

b) Základní obchodní podmínky 

• účastníkům bude představeno a následně s nimi diskutováno nastavení smluvních 

podmínek a nastavení parametrů Protokolu BIM, 

VI. Průběh předběžné tržní konzultace: 

Předběžná tržní konzultace bude vedena ústní formou v českém (případně slovenském) jazyce 

se všemi dodavateli, kteří projeví zájem o účast na jejím konání, a to společně (otevřená diskuze 

účastníků a zadavatele).  

Předběžná tržní konzultace proběhne dne 23. 03. 2021 od 08:30 hod. na adrese Krajský úřad 

Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, budova C, I. patro, zasedací místnost odboru 

informatiky . Při větším počtu účastníků bude otevřen druhý termín 24. 03.2021 ve stejný čas na 

stejném místě, s tím, že zadavatel preferuje termín konání 23.03.2021. 

Účast na akci je možná buď osobně (maximálně 2 osoby za přihlášeného účastníka), nebo je 

možné se akce účastnit vzdáleně prostřednictvím aplikace MS Teams (až 3 přístupy - zařízení 

za přihlášeného účastníka).  

PTK bude realizována postupně po jednotlivých přihlášených účastnících. Na každého 



 

3  

přihlášeného účastníka PTK předpokládá zadavatel maximálně 1 hodinu jednání. Bližší 

organizační, časové a technické pokyny ohledně akce budou přihlášeným účastníkům poskytnuty 

oficiální pozvánkou na e-mail, uvedený v registračním formuláři. Časový rozvrh PTK k uvedení 

časových preferencí bude součástí registračního formuláře. 

Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci a nařízením vlády ČR si zadavatel v případě osobní 

účasti vyhrazuje: 

 omezit účast na akci pouze na 2 osoby za přihlášeného účastníka, 

 nevpustit na PTK účastníky, kteří nebudou vybaveni respirátorem minimální třídy 

FFP2/KN95/N95, 

 nevpustit účastníky, kteří budou vykazovat zjevné známky respiračního onemocnění, 

 realizovat PTK pouze online formou v případě prodloužení vládního nařízení 

omezujícího pohyb osob mezi okresy  

 

Zadavatel nemůže garantovat funkčnost nebo bezproblémový průběh akce – videokonference. 

Pro plynulé zajištění přenosu doporučuje účastníkům připojit se prostřednictvím stabilního 

vysokorychlostního internetového připojení.   

Záznam z akce 

O průběhu předběžné tržní konzultace bude zadavatelem pořízen písemný záznam. Akce bude 

také nahrávána, kdy tento záznam nebude zveřejňován, ale bude sloužit pro účely ověření 

záznamu.  

Účastí na předběžné tržní konzultaci dává zástupce dodavatele souhlas se zpracováním osobních 

údajů a pořízením písemného a také audio nebo video záznamu pro interní účely zadavatele. 

Všechny typy záznamu budou pořízeny způsobem odpovídajícím účelu předběžné tržní 

konzultace a také standardním pravidlům ochrany osobnosti a osobních údajů. K předběžné tržní 

konzultaci bude zadavatelem uveřejněn pouze písemný záznam, který bude obsahovat údaje 

požadované zákonem a pouze podstatné informace, které budou obsahem předběžné tržní 

konzultace.  



 

4  

VII. Postup při předběžné tržní konzultaci 

1. Uveřejnění předběžné tržní konzultace na profilu zadavatele a webových stránkách 

2. Potvrzení účasti e-mailem ze strany účastníků (registrační formulář) 

3. Odeslání organizačních a technických pokynů účastníkům, včetně přístupových údajů do 

aplikace MS Teams 

4. První jednání účastníků – osobě nebo vzdáleně přes aplikaci MS Teams - projednávání 

témat předmětu předběžné tržní konzultace 

Dotazy je možné klást: 

1. před konáním akce prostřednictvím e-mailu, datové schránky nebo profilu zadavatele, 

2. v průběhu konání akce prostřednictvím chatu (vypsání dotazu / připomínky) nebo chatu – 

žádost o slovo nebo v případě osobní účasti vznesením požadavku, 

3.  po ukončení akce – vyplněním dotazníků. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uskutečnit druhé (písemné) kolo předběžných tržních konzultací, a 

to v návaznosti na výsledek prvního (ústního) kola předběžných tržních konzultací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv podmínky a pravidla předběžné tržní konzultace upravit 

nebo ji ukončit.  

VIII. Přihláška k účasti na předběžné tržní konzultaci: 

K účasti na předběžné tržní konzultaci je nezbytné vyplnit registrační formulář, který je 

přílohou této výzvy a zaslat ho e-mailem na adresu: romana.peknusova@kraj-lbc.cz 

nejpozději do 22. 3. 2021 do 10:00 hod. 

 

Zadavatel preferuje komunikaci prostřednictvím e-mailu, akceptuje však i komunikaci 

prostřednictvím datové schránky (6edr7xv) nebo prostřednictvím profilu zadavatele 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Libereckykraj. Přístup 

dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích: 

Zadavatel adresně vyzval k účasti na předběžných tržních konzultacích jemu známé 

poskytovatele poptávaných služeb, tedy zadavateli známé projekční kanceláře či studia, která se 

zabývají problematikou BIM a další dodavatele, kteří by potenciálně o poskytnutí projektové 

činnosti mohli mít zájem. 

Zadavatel zároveň uveřejňuje předběžnou tržní konzultaci prostřednictvím výzvy na profilu 

zadavatele a na webových stránkách s tím, že účast na předběžné tržní konzultaci je otevřena 

všem potenciálním dodavatelům. 

mailto:%20romana.peknusova@kraj-lbc.cz%20nejpozději%20do%2022.%203.%202021%20do%2010:00%20hod.
mailto:%20romana.peknusova@kraj-lbc.cz%20nejpozději%20do%2022.%203.%202021%20do%2010:00%20hod.
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Libereckykraj


 

5  

Liberec 09.03.2021 

 

                                                                                                ------------------------------- 

                                                                                                      Ing. Zbyněk Miklík 

                                                                                                      náměstek hejtmana 

 

Příloha:  

registrační formulář 

dokumenty k předmětu předběžné tržní konzultace 


